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SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MORALES - CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : ANA RUBIELA DAZA PILLIMUE 

RADICACIÓN : 2021-00085-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725069030201254

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.686.833,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

13-jul-2021 31-jul-2021 19 2,15 36.543,17$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 59.831,29$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 57.733,32$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 59.276,01$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 58.002,01$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 59.935,41$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 61.288,90$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 57.363,88$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 64.100,00$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 63.980,21$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 68.403,41$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 68.514,24$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 73.852,08$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 77.079,64$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 78.925,72$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 85.408,82$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 86.583,19$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 95.924,42$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 100.089,01$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 94.603,39$               

TOTAL 4.094.271,13$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
456.849,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
-$                       

OTROS CONCEPTOS 207.995,00$            

TOTAL 4.759.115,13$         
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NUMERO DE OBLIGACION 

725021060241931

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

14-jul-2021 31-jul-2021 18 2,15 51.540,00$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 89.073,33$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 85.950,00$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 88.246,67$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 86.350,00$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 89.228,33$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 91.243,33$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 85.400,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 95.428,33$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 95.250,00$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 101.835,00$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 102.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 109.946,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 114.751,67$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 117.500,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 127.151,67$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 128.900,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 142.806,67$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 149.006,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 140.840,00$              

TOTAL 6.092.448,33$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
738.301,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
1.002,00$               

OTROS CONCEPTOS 30.890,00$             

TOTAL 6.862.641,33$         

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060207239

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.175.704,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

14-jul-2021 31-jul-2021 18 2,15 15.148,95$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 26.180,97$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 25.262,94$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 25.937,99$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 25.380,51$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 26.226,53$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 26.818,79$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 25.101,28$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 28.048,87$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 27.996,45$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 29.931,95$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 29.980,45$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 32.316,18$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 33.728,50$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 34.536,31$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 37.373,18$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 37.887,06$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 41.974,59$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 43.796,93$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 41.396,54$               

TOTAL 1.790.728,97$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
-$                       

INTERESES 

MORATORIOS 
461.347,00$            

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 2.252.075,97$         
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 


